Тульская область
Муниципальное образование город Болохово Киреевского района
Собрание депутатов
Третий созыв

Решение

[bookmark: _GoBack]от 15 ноября 2017 года                                                        № 64-242

Об установлении территориальных границ
деятельности территориальных общественных самоуправлений на территории муниципального образования город Болохово Киреевского района

	 В соответствии со ст.27 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с целью развития территориального общественного самоуправления в муниципальном образовании город Болохово Киреевского района, эффективного решения вопросов местного значения по месту жительства граждан, на основании Устава муниципального образования город Болохово Киреевского района Собрание депутатов муниципального образования город Болохово Киреевского района РЕШИЛО:
	1. Установить территориальные границы деятельности территориальных общественных самоуправлений на территории муниципального образования город Болохово Киреевского района согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
3. Решение вступает в силу со дня опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования
город Болохово Киреевского района                                      Е.Н. Нефёдова

Приложение
к решению Собрания депутатов
 муниципального образования
город Болохово Киреевского района
от 15 ноября 2017года № 64-242

Территориальные границы деятельности территориальных общественных самоуправлений на территории муниципального образования город Болохово Киреевского района

	Наименование
	Описание границ

	1.
	Территориальное общественное самоуправление №1

	г. Болохово
поселок Южный
микрорайон Энергетик, д.№1,5,7

	2.
	Территориальное общественное самоуправление №2

	г. Болохово
частный сектор: ул. Шахтерская, 3-ий квартал, Колхозная

	3.
	Территориальное
общественное самоуправление №3

	г. Болохово
частный сектор: ул. Луговая, Присадская, Степная, Терешкова, Грозина, Комсомольсая, Заводская

	4.
	Территориальное общественное самоуправление № 4
	г. Болохово
частный сектор: переулок Привокзальный, ул. Привокзальная

	5.
	Территориальное общественное самоуправление №5
	г. Болохово
ул. Соловцова, Первомайская, Корнеева, Советская, Молодежная

	6.
	Территориальное общественное самоуправление № 6

	г. Болохово
ул. Мира, ул. Ленина, ул. Горняков

	7.
	Территориальное общественное самоуправление № 7

	г. Болохово
ул. Ленина, д.№34,36,39,41,43,43а,40
ул. Мира, д.№37, 39, 41,45,47
ул. Привокзальная, д.№36а,38а,60

____________________